
 

 
Σελίδα 1 από 22 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 28/08/2020 

                         Αριθ. πρωτ: Φ 25/17444 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 210-6047401 

Fax : 210-6618440 

 

ΠΡΑΞΗ 29/28-08-2020 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΣ ΤΥΠΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 5069634, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 

και 9, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 

2014-2020 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 110767/Ε1/26-08-2020 (ΑΔΑ: 92ΡΙ46ΜΤΛΗ-ΡΟΩ) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τη με αρ. πρωτ. 2944/19-08-2020 YA (ΑΔΑ:6ΚΚΝ46ΜΤΛΗ-ΡΧ0) με θέμα «Ορισμός των Διευθυντών 

των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων τοποθέτησης, 

μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών Εκπαιδευτικών και 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) που απασχολούνται στο πλαίσιο των Πράξεων: «ΕΝΙΑΙΟΣ 

ΤΥΠΟΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ, 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 5069634, «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069631 στο ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020 και «ΠΛΗΡΩΜΗ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣ ΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑ ΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΒΟΗ ΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 

47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α  111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», Σχολικό Έτος 2020-2021.Την ανάγκη 

τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 2 από 22 

3. Την Α.Π. ΣΤ5/56/13-11-2002 (ΦΕΚ 1409 Β΄) Απόφαση Υπουργού ΥΠΕΠ  με θέμα «Μεταβίβαση   

δικαιώματος υπογραφής  με εντολή Υπουργού στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων 

Π.Ε. και Δ.Ε. των Νομών και Νομαρχιών». 

4. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠ  «Καθορισμός των ειδικοτέρων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» 

όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

κλπ» και επί των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

5. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες προκειμένου να 

αναλάβουν υπηρεσία την 1η και 2η Σεπτεμβρίου 2020 στη Σχολική Μονάδα Τοποθέτησής τους. 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ  

1 ΑΒΕΡΗ ΕΛΕΥ ΕΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
7ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ  24 

2 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
3ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

4 ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ  24 

5 Α ΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΤ ΑΙΟΣ ΠΕ08 

ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

6 Α ΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΥ ΕΡΙΑ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

7 ΑΪΒΑΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

8 ΑΛΑΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 
2ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

9 ΑΛΜΠΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ  24 

10 ΑΜΜΥΡΙΩΤΗ ΑΓΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

11 ΑΝΔΡΕΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΔΣ Α ΟΥΣΑΣ 24 

12 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 1ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

13 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΩ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 3 από 22 

14 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

15 ΑΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

16 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΛΥΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

17 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

18 ΑΡΚΟΜΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 6ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

19 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

20 ΒΑΜΒΑΚΟΥΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΒΑΡΗΣ 24 

21 ΒΑΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ  ΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

22 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ Α ΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ70 ΔΣ ΑΝ ΟΥΣΑΣ 24 

23 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ91.02 ΔΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 24 

24 ΒΑΣΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 3ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

25 ΒΕΔΕ ΦΙΛΟ ΕΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

26 ΒΕΡΓΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

27 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

28 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 
1ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

29 ΒΟΥΛΤΕΨΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
6ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ  24 

30 ΒΟΥΡΛΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

31 ΒΡΥΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

32 ΒΥΖΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 24 

33 ΓΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 24 

34 ΓΑΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΒΑΡΗΣ 24 

35 ΓΑΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

36 ΓΕΝΕ ΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

37 ΓΕΩΡΓΑ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 4 από 22 

38 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  ΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 24 

39 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 
6ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

40 ΓΙΑΞΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 
ΔΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 24 

41 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

42 ΓΚΑΡΔΙΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ08 
ΔΣ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 24 

43 ΓΚΑΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

44 ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 24 

45 ΓΟΥΔΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 ΔΣ ΒΑΡΝΑΒΑ 24 

46 ΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

47 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 24 

48 ΔΑΚΟΡΩΝΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

49 ΔΑΟΥΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

50 ΔΑΥΪΔ Α ΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 24 

51 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 24 

52 ΔΕΛΗΟΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 24 

53 ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

54 ΔΕΡΒΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 
1ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 24 

55 ΔΕΡΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 
5ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

56 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 4ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

57 ΔΟΥΖΕΝΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 
ΔΣ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 24 

58 ΔΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
3ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

59 ΔΩΔΟΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

60 ΕΛΕΥ ΕΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 2ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

61 ΕΥ ΥΜΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 5 από 22 

62 ΖΑΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

63 ΖΑΡΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 24 

64 ΖΑΡΖΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ05 1ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 10Ω 

65 ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΒΑΡΗΣ 24 

66  ΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ91.01 
3ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

67 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΕΥ ΥΜΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΒΑΡΗΣ 24 

68 ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

69 ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΣΑΦΙΝΑΖ ΓΕΧΙΑ ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 24 

70 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 
2ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 24 

71 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 24 

72 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΟΥ 
ΑΡΓΥΡΩ - 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΗΛΙΑ ΠΕ79.01/ΤΕ16 

4ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

73 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 
2ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

74 ΚΑΒΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

75 ΚΑΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

76 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 
ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 24 

77 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ Α ΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ91.01 
2ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 24 

78 ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ11 
2ο ΔΣ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 24 

79 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 24 

80 ΚΑΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
5ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

81 ΚΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

82 ΚΑΠΑΤΣΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 24 

83 ΚΑΠΕΛΛΑ ΕΛΠΙΣ ΑΝΑΡ ΠΕ91.01 ΔΣ ΜΑΡΑ ΩΝΑ  24 

84 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 24 

85 ΚΑΡΑΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 6 από 22 

86 ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 3ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

87 ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ 
ΕΛΕΥ ΕΡΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΥΣ ΠΕ70 

2ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

88 ΚΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

89 ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

90 ΚΑΤΣΙΦΗ ΝΑΤΑΛΙΑ  ΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 
1ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 24 

91 ΚΗΠΟΥΡΟΣ 
ΔΗΜΟΣ-
ΕΛΕΥ ΕΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ08 

ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 24 

92 ΚΙΛΙΤΣΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
5ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

93 ΚΙΤΣΙΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

94 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

95 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 24 

96 ΚΟΚΑΒΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 
ΔΣ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑ ΩΝΑ 24 

97 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 24 

98 ΚΟΡΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ91.01 
ΔΣ ΚΑΤΩ 
ΣΟΥΛΙΟΥ 24 

99 ΚΟΣΙΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΣ ΚΟΥΒΑΡΑ 24 

100 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 24 

101 ΚΟΥΚΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ08 
ΔΣ ΚΑΤΩ 
ΣΟΥΛΙΟΥ 24 

102 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 
2ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 24 

103 ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 
4ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

104 ΚΟΥΡΟΥΜΙΧΑΚΗ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

105 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 
3ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 24 

106 ΚΟΥΣΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 
5ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

107 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

108 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

4ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

109 ΚΟΥΦΟΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 7 από 22 

110 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ  24 

111 ΚΡΙΔΕΡΑ - ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

112 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

113 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΣ ΚΙΤΣΙΟΥ 24 

114 ΚΩΔΩΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ08 
4ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 24 

115 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ  24 

116 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 24 

117 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

118 ΚΩΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 
5ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

119 ΛΑΒΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

120 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

121 ΛΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΣ ΚΟΥΒΑΡΑ 24 

122 ΛΑΜΠΑΔΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 24 

123 ΛΕΜΟΝΗ ΕΛΛΗ-ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΣ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 24 

124 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΔΣ ΚΙΤΣΙΟΥ 24 

125 ΛΙΟΥΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 5ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

126 ΛΟΓΟΔΟΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 ΔΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 24 

127 ΛΟΥΡΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

128 ΛΥΓΟΥΡΑ 
ΧΑΡΙΣ-
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ11 

3ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 24 

129 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 
7ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ  24 

130 ΜΑΜΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 
5ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

131 ΜΑΝ ΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 1ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

132 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ91.01 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 24 

133 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 8 από 22 

134 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗ ΒΙΒΕΤΑ-ΑΚΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 2ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

135 ΜΑΤΑΡΕΛΛΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ  24 

136 ΜΑΤΑΡΕΛΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 24 

137 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

138 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 ΔΣ ΚΟΥΒΑΡΑ 24 

139 ΜΕΛΛΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

140 ΜΕΡΜΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
1ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 24 

141 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

142 ΜΗΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

143 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 7ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

144 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ91.01 2ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

145 ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

146 ΜΟΥΣΑΦΕΙΡΗΣ Α ΑΝΑΣΙΟΣ  ΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 24 

147 ΜΠΑΚΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 
3ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

148 ΜΠΑΜΠΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
5ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

149 ΜΠΑΜΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ91.01 
3ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 24 

150 ΜΠΑΡΤΖΕΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 
1ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

151 ΜΠΑΤΣΗ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
6ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 24 

152 ΜΠΕΛΙΚΑΪΔΟΥ ΚΑΣΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 
2ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

153 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΟΛΓΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 24 

154 ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
7ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

155 ΜΠΟΖΙΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 
3ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 24 

156 ΜΠΟΥΓΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ91.01 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 24 

157 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 9 από 22 

158 ΜΠΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 24 

159 ΜΠΟΥΡΔΟΥΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

160 ΜΠΟΥΡΙΚΟΣ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΒΑΡΗΣ 24 

161 ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 24 

162 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 ΔΣ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 24 

163 ΝΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

164 ΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ11 1ο ΔΣ ΒΑΡΗΣ 24 

165 ΞΑΞΙΡΗ  ΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 4ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

166 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.02 
1ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

167 ΠΑΛΥΒΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΣ ΜΑΡΑ ΩΝΑ 24 

168 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ08 4ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

169 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥ ΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

170 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

171 ΠΑΝΔΗΣ ΕΛΕΥ ΕΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ  24 

172 ΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ07 1ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 10Ω 

173 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
4ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 24 

174 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
6ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

175 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

176 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΣ ΒΑΡΗΣ 24 

177 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

178 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΣ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 24 

179 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

180 ΠΑΠΑΤΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

181 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥ ΥΜΙΟΣ  ΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 10 από 22 

182 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
2ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

183 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 24 

184 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

185 ΠΑΠΠΑ 
ΚΛΑΙΡΗ-
ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 

2ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 24 

186 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

187 ΠΑΣΠΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 ΔΣ ΚΙΤΣΙΟΥ 24 

188 ΠΑΤΕΡΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝ Η ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 ΔΣ ΒΑΡΝΑΒΑ 24 

189 ΠΕΡΔΙΚΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
4ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

190 ΠΕΡΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 6ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

191 ΠΕΧΛΕΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ08 
ΔΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 24 

192 ΠΙΤΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

193 ΠΛΑΧΟΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 
ΔΣ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 24 

194 ΠΟΛΕ 
ΙΑΣΩΝ-
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 3ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

195 ΠΟΛΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΣ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 24 

196 ΠΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

197 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 1ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

198 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΣ ΔΙΛΟΦΟΥ 
ΒΑΡΗΣ 24 

199 ΠΡΕΚΚΑ ΕΛΕΝΗ  ΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

200 ΡΑΒΝΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 24 

201 ΡΕΒΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

202 ΡΟΔΙΑ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

203 ΡΟΥΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 2ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 24 

204 ΣΑΒΒΑΪΔΟΥ  ΑΛΕΙΑ  ΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
6ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ  24 

205 ΣΑΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 11 από 22 

206 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

207 ΣΑΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ91.01 3ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

208 ΣΔΟΓΚΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

209 ΣΙΛΙΒΕΣΤΡΟΥ-ΒΙΛΤΣΙΟΥ ΤΖΩΡΤΖΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
3ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ  24 

210 ΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

211 ΣΚΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ08 
4ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

212 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 1ο ΔΣ ΒΑΡΗΣ 24 

213 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 3ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

214 ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 2ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

215 ΣΠΑΚΟΥΡΗ 
ΜΕΤΑΞΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 

2ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

216 ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 24 

217 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

218 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 
1ο ΔΣ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 24 

219 ΣΤΟΥΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
6ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

220 ΣΧΟΙΝΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 

7ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 24 

221 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 
1ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

222 ΤΑΞΙΑΡΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 
ΔΣ ΔΙΛΟΦΟ 
ΒΑΡΗΣ 24 

223 ΤΕΜΠΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
1ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΟΥ 24 

224 ΤΕΝΕΚΕΤΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΣ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 24 

225 ΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΥΡΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 
1ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

226 ΤΖΙΜΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 
2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 24 

227 ΤΖΙΟΜΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 3ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

228 ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΕΛΕΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 12 από 22 

229 ΤΡΑΧΑΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 24 

230 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 
1ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 24 

231 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01/ΤΕ16 4ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

232 ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
5ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ  24 

233 ΤΣΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 2ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

234 ΤΣΑΧΙΡΙΔΟΥ ΕΛΙΝΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 24 

235 ΤΣΙΟΠΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 1ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

236 ΤΣΙΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

237 ΤΣΙΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΣ 24 

238 ΤΣΙΠΟΛΙΤΟΥ Α ΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
1ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

239 ΤΣΙΤΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 24 

240 ΤΣΟΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
5ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 24 

241 ΤΣΟΠΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 

242 ΤΥΡΜΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
5ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ  24 

243 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

244 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 1ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

245 ΦΙΛΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 
7ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 

246 ΦΛΩΡΟΣΚΟΥΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

247 ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 1ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

248 ΦΡΟΥΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

249 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-
ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 

ΔΣ ΔΙΛΟΦΟΥ 
ΒΑΡΗΣ 24 

250 ΧΕΡΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 

251 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΙΜΟ ΕΟΣ ΠΕ91.01 

ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 24 

252 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 
ΔΣ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑ ΩΝΑ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 13 από 22 

Β΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 Α ΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 13ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

2 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΧΡΥΣΑΝ ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 2 ΔΣ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24 

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 1 ΔΣ ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24 

4 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

5 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 17ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

6 ΑΝΑΓΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

7 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΣ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 24 

8 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΤΑΚΗΣ ΠΕ91.01 26ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

9 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ08 23 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

10 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 24ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

11 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 24ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

12 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΖΩΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ08 27 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

13 ΒΑΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 17ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

14 ΒΑΡΒΑΡΙΤΗ  ΕΟΦΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 26 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

15 ΒΙΣΒΑΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 11ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

16 ΒΛΕΤΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 27ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

17 ΒΟΥΡΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 25ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

18 ΒΡΑΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 6ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

19 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΜΠΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 3ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

20 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

21 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΣ ΔΡΟΣΙΑΣ 24 

22 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 14 από 22 

23 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

24 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 7ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

25 ΓΙΑΝΝΑΡΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 15ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

26 ΓΙΟΣΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 26ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

27 ΓΙΟΥΣΕΦ ΟΛΓΑ ΖΟΥΧΕΡ ΠΕ08 15 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ  24 

28 ΓΚΑΛΑ ΓΑΛΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 11ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

29 ΓΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 10 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

30 ΓΡΑΛΙΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 22ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

31 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 3 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

32 ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 6ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

33 ΔΑΛΑΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  ΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΑΥΛΩΝΑ 24 

34 ΔΑΛΜΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 2ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

35 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ08 12 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

36 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 25ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

37 ΔΕΡΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 19 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

38 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 10ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

39 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΑΦΙΔΝΩΝ 24 

40 ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24 

41 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 17ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

42 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΑΝΑΗ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 14ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

43 ΔΟΥΖΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 21 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

44 ΔΡΙΒΑ ΑΝΝΑ  ΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 24 

45 ΕΛΕΜΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 26ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

46 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ70 28ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 15 από 22 

47 ΖΙΓΓΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

48 ΖΙΩΓΑΣ ΕΥΣΤΑ ΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 12ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

49  ΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 21ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

50  ΑΝΑΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 24ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

51  ΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 1 ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

52  ΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ91.01 30ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

53  ΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

54  ΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 1 ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

55  ΕΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 2 ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

56  ΕΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΑΥΛΩΝΑ 24 

57 ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΑΣ ΠΕ08 13 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

58 ΙΩΑΚΕΙΜ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 8 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ  24 

59 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΩΦΙΛΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 26ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

60 ΚΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΣΤΑΜΑΤΑ 24 

61 ΚΑΜΒΥΣΗ ΜΑΡΙΑ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 25ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

62 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 21ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

63 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΥ ΕΡΙΑ  ΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ91.01 27ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

64 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

65 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ08 20 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

66 ΚΑΡΑΝΤΖΗΣ  ΕΟΔΩΡΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ70 29ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

67 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΣ ΑΝΟΙΞΗΣ 24 

68 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥ ΥΜΙΟΣ ΠΕ70 7ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

69 ΚΑΡΓΑ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

70 ΚΑΡΛΑΥΤΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 13ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 16 από 22 

71 ΚΑΣΙΤΑ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 5ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

72 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 23ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

73 ΚΛΑΜΠΑΤΣΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 17 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ  24 

74 ΚΟΚΟΛΑΝΤΩΝΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΖΗΝΟΒΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΚΑΛΑΜΟΥ 24 

75 ΚΟΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 6ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

76 ΚΟΛΟΚΟΝΤΕ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 23ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

77 ΚΟΡΑΤΖΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΥ ΕΡΙΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 14ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

78 ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 19ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

79 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

80 ΚΟΡΡΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 13ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

81 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ 
 ΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 24 

82 ΚΟΤΡΩΝΙΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 14ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

83 ΚΟΥΛΟΥΜΑΡΓΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

84 ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ Α ΗΝΑ ΕΥΣΤΑ ΙΟΣ ΠΕ70 10ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

85 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 11ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

86 ΚΟΥΣΟΥΝΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 4ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

87 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 29ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

88 ΚΟΥΤΣΟΜΗΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 16ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

89 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 9 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

90 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

91 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 5 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

92 ΚΥΡΙΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 15ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

93 ΚΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 12ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

94 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 11 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 17 από 22 

95 ΛΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 30ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

96 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 19ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

97 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 2 ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

98 ΛΑΧΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 29ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

99 ΛΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

100 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 16ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

101 ΜΑ Α ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΚΑΛΑΜΟΥ 24 

102 ΜΑΚΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

103 ΜΑΚΡΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 12ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

104 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 30 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

105 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
1 ΔΣ 
 ΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 24 

106 ΜΑΛΤΑΜΠΕ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.02 
2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24 

107 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 12ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

108 ΜΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 6ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

109 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 21ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

110 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ08 1 ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

111 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 15ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

112 ΜΑΡΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 1ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

113 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 9ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

114 ΜΑΣΟΥΡΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 9ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

115 ΜΑΣΤΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

116 ΜΑΥΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

117 ΜΕΝΤΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 2 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

118 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑ ΙΟΣ ΠΕ70 7ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 18 από 22 

119 ΜΗΤΡΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 ΔΣ ΔΡΟΣΙΑΣ 24 

120 ΜΗΤΣΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

121 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 10ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

122 ΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 28ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

123 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 8ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

124 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 
1ο ΔΣ 
 ΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 24 

125 ΜΠΑΡΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 4 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

126 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΣ ΔΡΟΣΙΑΣ 24 

127 ΜΠΕΚΑ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 27ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

128 ΜΠΙΛΑΔΕΡΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 30ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

129 ΜΠΟΥΧΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1 ΔΣ ΑΦΙΔΝΩΝ 24 

130 ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ70 18ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

131 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ86 20ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

132 ΝΑΣΣΕΡ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΣΣΕΡ ΠΕ79.01/ΤΕ16 7ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

133 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΜΑΥΡΙΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 3ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω 

134 ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝ Η ΒΑΣΙΛ ΠΕ91.01 24ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

135 ΝΟΥΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 7 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

136 ΝΤΑΡΛΑΝΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

137 ΝΤΕΝΤΕ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 28ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

138 ΝΤΟΥΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24 

139 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 24 

140 ΠΑΝΑΓΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
 ΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 24 

141 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥ ΥΜΙΑ  ΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 14ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

142 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 29ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 19 από 22 

143 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΑΥΛΩΝΑ 24 

144 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 18ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

145 ΠΑΞΙΝΟΥ ΕΛΠΙΣ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΑΥΛΩΝΑ 24 

146 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1 ΔΣ ΑΥΛΩΝΑ 24 

147 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 24 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

148 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 28ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

149 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥ ΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

150 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 20ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

151 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 2 ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

152 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ 
 ΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 24 

153 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 3ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω 

154 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΔΣ ΔΡΟΣΙΑΣ 24 

155 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 13ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

156 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24 

157 ΠΑΠΑΣΤΕΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 16ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

158 ΠΑΠΑΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

159 ΠΑΠΟΥΤΣΗ  ΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 16ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

160 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 24 

161 ΠΑΡ ΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

162 ΠΑΥΛΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ11 28 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

163 ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 23ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

164 ΠΑΦΙΛΗ ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 22 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

165 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
2 ΔΣ 
 ΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 24 

166 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01/ΤΕ16 26ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 20 από 22 

167 ΠΛΑΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 23ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

168 ΠΟΥΛΙΔΑ ΣΟΦΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

169 ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 15ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

170 ΡΑΖΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24 

171 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 22ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

172 ΡΟΥΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΣ ΑΦΙΔΝΩΝ 24 

173 ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΣΤΑΜΑΤΑ 24 

174 ΣΑΚΑΡΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 22ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

175 ΣΑΚΑΡΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ70 8ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

176 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 11ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

177 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΔΣ ΑΝΟΙΞΗΣ 24 

178 ΣΑΛΙΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 21ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

179 ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 17ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

180 ΣΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

181 ΣΙΟΥΜΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 20ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

182 ΣΚΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΖΑΝΗΣ ΠΕ70 18ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

183 ΣΚΕΠΑΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΣ ΑΝΟΙΞΗΣ 24 

184 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΝΤΕΙΒΙΣ ΣΤΑΥΡΗ ΠΕ91.01 
2ο ΔΣ 
 ΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 24 

185 ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΠΩΛΙΝΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ11 4 ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

186 ΣΠΑ ΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 25 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

187 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΣ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 24 

188 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΠΗΓΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ08 16 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

189 ΣΤΑΪΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

190 ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 21 από 22 

191 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 27ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

192 ΣΤΡΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 22ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

193 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 14 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

194 ΤΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 1 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

195 ΤΑΝΑΜΠΑΣΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

196 ΤΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 24 

197 ΤΕΛΛΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΣ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 24 

198 ΤΗΝΙΑΚΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 25ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

199 ΤΟΥΡΛΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 3ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 10Ω 

200 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 4 ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

201 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 20ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

202 ΤΣΑΤΣΑΛΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 6 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

203 ΤΣΕΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ11 3 ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ  24 

204 ΤΣΙΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α ΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΣ ΣΤΑΜΑΤΑΣ 24 

205 ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 30ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

206 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 19ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

207 ΤΣΙΝΤΙΡΗ ΜΑΡ Α ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

208 ΦΑΣΦΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 18ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

209 
ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ91.01 

1ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 24 

210 ΦΙΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 19ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

211 ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 ΔΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 24 

212 ΧΑΤΖΗ ΓΕΣ ΗΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 18 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

213 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 3 ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

214 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΣ ΑΝΟΙΞΗΣ 24 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω



 

 
Σελίδα 22 από 22 

215 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

216 ΧΑΤΖΙΚΑΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

217 ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 7ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

218 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-
ΓΚΙΝΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 29 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

219 ΧΡΥΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 9ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

 

                                                                                                            Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΚ746ΜΤΛΗ-78Ω


		2020-08-28T21:00:12+0300
	Athens




